CCCXV I. 1417, November 22. Ottmachau.

Die Klosterbrüder kaufen Güter in Bettlerdorf.

Item die XXII. mensis Novembris in Othmuchow coram domino nostro episcopo Glocryand 
de Rachnow et Wolfardus frater suus vendiderunt hereditarie bona sua omnia et singula, que 
in Betlerdorf districtus Othmuchoviensis3) habuerunt nichil sibi aut heredibus suis iuris aut 
dominii in ipsis reservando, sed omni iuri et dominio, quibus ipsi dicta bona habuerunt et tenu­
erunt, venerabili patri domino Johanni abbati monasterii Camenez ementi pro se et conventu
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suo pro certa summa pecunie; de quibus concordarunt et dominus noster contulit salvo iure 
ecclesie et aliorum; presentibus: domino Johanne Augustini decano Bregensi, Petro Gawske, 
Fredrico Czetheras, Hinczone de Neudorff, Johanne Razke, Johanne Muschczin, Bernhardo de 
Niclosdorff et Georgio de Tharnaw notario.

Neisser Lagerbuch a. d. J. 1414—18 (F. Neisse III. 21. D.) fol. 134.

CCCXVIL 1418, Juni 21. Prag*).

*) Necrol. Kam. ad März 2.: Item ao. M’.CCCC. XV1IP. obiit Sigismundus de Pogrella, unus de fundatoribus, 
fautor et protector monasterii specialis. A. a. O. S. 317. Oct. 28: Item ob. d. Anna uxor Sigismundi d. P. et ipsa 
fautrix monasterii; ibid. S. 322. Dec. 29: Item (1418) ob. d. Priczlaus miles (Sohn der Vorgenannten), fautor mon.; 
ibid. 336.

l) Necrol. Kam. ad Aug. 9: W. — specialis fautor et benefactor monasterii huius; ibid. 328.

König Wenzel nimmt das Kloster und dessen Unterthanen in seinen besonderen Schutz.

Wenceslaus’) dei gracia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex nobilibus . . capi- 
taneis necnon famosis homagialibus et clientibus districtuum Glacensis et Frankensteinensis ac 
magistris civium, indicibus, consulibus et iuratis Glacensis et Frankensteinensis civitatum, fide­
libus nostris dilectis, graciam regiam et omne bonum. Fideles dilectii, quia religiosos . . 
abbatem et conventum monasterii Camenez ordinis Cisterciensis Wratislaviensis dyocesis cum 
universis et singulis bonis monasterii sub alis nostre proteccionis assu(m)psimus dudum temporibus 
retroactis, prout id ipsum in aliis nostre maiestatis litteris ac eciam serenissimi quondam prin­
cipis domini Karoli Romanorum imperatoris, domini et genitoris nostri carissimi litteris, qui 
ipsos eciam in suam tuicionem et proteccionem specialem recepit, plenius est expressum. Idcirco 
fidelitati vestri precipimus et seriöse mandamus, quatenus adversus quoslibet homines, qui in 
bonis sive villis dicti monasterii, puta Byczan, Nussyn, Rychonow, Schrom et Wolframdorff seu 
hominibus inibi manentibus aliquam violenciam, gravamen aut molestiam fecerint, iuxta ipsius 
abbatis aut eius, qui suo aut monasterii sui nomine super talibus conquesti fuerint, faciatis iusti- 
ciam dilacione aut contradiccione quibuslibet procul motis, nullam in hoc sub obtentu nostre gracie 
negligenciam comissuri. Datum Präge die XXL Juni regnorum nostrorum anno Boemie LVI° 
Romani vero XLII0.